BGR

BANCO GENERAL RUMINAHUI

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

DESCRIPCION

Mar-22

51
52
53
54
55
56

41
42
43

44
45
46
47
48

INGRESOS FINANCIEROS
Intereses y Descuentos Ganados
Comisiones Ganadas

Utilidades Financieras

Ingresos por Servicios
OtrosIngresos Operacionales
Otros Ingresos

EGRESOS FINANCIEROS
Intereses Causados
Comisiones Causadas
Pérdidas Financieras

Provisiones

Gastos de Operacidén

Otras Pérdidas Operacionales

Otros Gastosy Pérdidas

Impuestosy Participacion Empleados

UTILIDAD

24.655.832
1.148.659
177.632
2.117.625
45.830
2.629.022

7.045.026
137.227
98.342

6.017.083
11.901.421
182.104
227.021
1.845.000

3.321.376

49.657.384
2.374.708
495.420
4.308.345
52.455
3.784.846

14.040.430
289.791
239.131

10.869.094
24.488.877
233.289
317.243
3.690.146

6.505.159




